Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. Девлатби-Хутор»

(МБОУ «ООШ с. Девлатби-Хутор»)

366242, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Девлатби - Хутор, ул.А. А.Кадырова 31, devlat095@mail.ru

МБОУ "ООШ с. Девлатби -Хутор"

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«ДЕВЛАТБИ- ОТАР  ЙУЬРТАН КОЬРТА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

от 28.08.2024                                                                                           № 30- п

о создании бракеражной комиссии

Вцелях осуществления контроля организации питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:

Председатель

комиссии:

Махматханова Д.А., директор школы

Члены комиссии: 1. Элбиев Т.А.., зам. по УВР

2. Алиева  С.Б, ответственный за организацию питания

обучающихся

3. Болатханова М.Ж.., член родительского комитета

4. Абдулшаидова М.М. , учитель начальных классов

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии (Приложение №1).

3. Членам комиссии:

3.1.Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты оценки

приготовленной пищи;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                               Д.А.Махматханова

 С приказом ознакомлены:                                           Элбиев Т.А.

              Алиева С.Б.

 Болатханова М.Ж.

 Абдулшаидова М.М.

		2024-11-20T12:48:26+0300
	Махматханова Дагман Алмаевна